号
日

１
６

２
月

５
８

第
年

体
３

国
和

宮
令

関係各位

公益社団法人日本ライフル射撃協会

会長松丸喜一郎

いちご一会とちぎ国体・とちぎ大会宇都宮市実行委員会

会長佐藤栄一（宇都宮市長）

いちご一会とちぎ国体ライフル射撃競技リハーサル大会の中止について(御報告）

平素より，格別の御高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，いちご一会とちぎ国体ライフル射撃競技リハーサル大会（令和3年度全日本

社会人ライフル射撃競技選手権大会，及び令和3年度全国センター・ファイア・ピス

トル射撃競技大会）について，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，主催

者間で協議した結果，同大会の中止を決定しましたので御報告いたします。

なお，本市では，来年度に予定されている「いちご一会とちぎ国体・とちぎ大会」

の開催に向け，引き続き準備を進めてまいりますので，今後とも御理解，御協力をい

ただきますようお願いいたします。

御不明な点等ございましたら，下記までお問い合わせください。

記

ライフル射撃(50m,10m)競技

(1) 大会名 令和3年度全日本社会人ライフル射撃競技選手権大会

(2) 日 程 令和3年9月18日 （士）～20日 （月）

(3) 会 場 栃木県ライフル射撃場，栃木県総合教育センター体育館

1

2 ライフル射撃(25m)競技

（1） 大会名 令和3年度全国センター・ファイア・ピストル射撃競技大会

（2） 日 程 令和3年9月18日 （土）～19日 （日）

（3） 会 場 栃木県警察学校射撃場

〒320-0026栃木県宇都宮市馬場通り 1-1-1 二荒山会館内

いちご一会とちぎ国体・とちぎ大会宇都宮市実行委員会事務局

(担当）藤森，平手，馬場

(電話） 028-678-9680

(FAX) 028-678-6949

(E-mail) u-kokutai.k@city.utsunomiya・tochigi.jp